
Dodatek č. DS/02/C81/5002832/2022/005 
ke smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadu č. S/C81/5002832/2022/005

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v aktuálním znění (dále jen „občanský zákoník") a dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, v aktuálním znění 

(dále jen „o odpadech") mezi smluvními stranami:

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
se sídlem: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10
provozovna: Třebíč, Hrotovická 1184, 674 01 Třebíč
IČO: 49356089
DIČ:CZ49356089

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 19775
číslo bankovního účtu: 3133950003/2700
Kontaktní osoba: Ing. Petra Nováková, poradce pro ekologii
tel.: 734 170 262, email: petra.novakova@ave.cz

dále jen jako „Zhotovitel" 

a

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola. Střední 
odborná škola služeb a Jazyková škola s právem státní Jazykové zkoušky Jihlava (OA, VOŠZ a SZŠ, 
SOŠS Jihlava)
se sídlem Karoliny Světlé 2, 586 01 Jihlava
IČO: 00836591
DIČ:CZ00836591
email pro zasílání elektronické fakturace: drahomira.svobodova@ozs-ji.cz

Dále jen jako „Objednatel"

Zhotovitel a Objednatel dále společně též „strany" nebo „smluvní strany" a jednotlivě též „strana" 
nebo „smluvní strana".

I. Preambule

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 1. 2022 Smlouvu o nakládání s odpady č. 
S/C81/5002832/2022/005, jejímž předmětem je sběr a odstranění odpadu, ve znění pozdějších 
dodatků (dále jen „Smlouva").



II. Předmět dodatku

1.2. Smluvní strany se dohodly, že Příloha č.l Smlouvy a ceny v ní uvedené se ruší a nahrazují se 
novým zněním, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

III. Závěrečná ustanovení

3.1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny.

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dne 1.1.2023.

3.3. Každé ustanovení Dodatku lze vykládat pouze ve shodě s platnými právními předpisy a 
s ohledem na smysl a účel tohoto Dodatku. V případě, že mezi dílčími ustanoveními dle tohoto 
Dodatku a Smlouvu vznikne jakýkoli rozpor, převažují ustanovení tohoto Dodatku.

3.4. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří jeho Příloha č. 1.

3.5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

3.6. Tento Dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž každé má platnost originálu a každá 
smluvní strana obdrží po jednom.

V Třebíči dne -
20. 12 . 2022

V Jihlavě dne

OA, VOŠZ a SZŠ a SOŠS Jihlava
Mgr. Libor Fasora, ředitel

AVE/CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Ing. Petra Nováková, poradce pro ekologii
Zhotovitel Objednatel

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Mgr. Marcel Benda, regionální ředitel
Zhotovitel

tč 
stře ■

f

VvWi odl—A Ítola 
zdravotnická škola, 

z ' iko- a JazvLowá íkola 
„ , ’ tni iaívkové zkouihy Jihlava 
■r ,rH'nv Světlé 2, 586 01 Jihlava 

i: i v .565 ■ I OIČ- CZ00836591

VE CZ Odpadové hospod'^fstvf s.r o. 
Hr ’ovická 1184 

tíM 01 TřebZ
IČO; <93S8oea piC; cz.ip?.s6>ibe

2lé



PŘÍLOHA č. 1 Dodatku

Příloha č. 1 ke smlouvě o nakládání s odpadem číslo S/C81/5002832/2022/005

Specifikační a výpočtový list pro odpady, které jsou přebírány do nekoncového stacionárního zařízení nebo do zařízení na využití odpadu

SLUŽBA Gastroodpady ÚČINNOST OD 1.1.2023

FAKTURAČNÍ OBDOBÍ měsíčně (200108) / po svozu (190809)

STANOVIŠTĚ/MÍSTO SVOZU
• Karoliny Světlé 4428/2, 586 01 Jihlava, IČP: 1003332617
• Na Stoupách 144/3, 586 01 Jihlava, IČP: 1009164121

KONTAKTNÍ OSOBA
Objednatel:
Marie Musilová - vedoucí ŠJ K.Světlé, tel. 567 587 417
Ludmila Vomelová - vedoucí ŠJ Na Stoupách, tel. 567 302 192

Zhotovitel: Kateřina Holušová - referentka obch. odd.
Tel.: 736 778 216
Email: katerina.holusova@ave.cz

Ceník č. 1

Kód 
odpadu Ktg. Název odpadu (dle katalogu odpadů) Druh 

nádob
Počet 
nádob

Nádoba 
v nájmu

Četnost 
svozu

Fakturační 
jednotka

Jednotková cena 
(bez DPH)

20 01 08 O
Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a 

stravoven
soudek 30 1 dle potřeby NE 2x týden 1 tuna 6 300 Kč

19 08 09 O
Směs tuků a olejů z odlučovače tuků 

obsahující pouze jedlé oleje a jedlé tuky
jímka 5 m’ - NE výzva 1 tuna 5 000,- Kč

Jednotková cena za nakládání s odpadem nezahrnuje DPH.

Okamžikem převzetí odpadu uvedeného v příloze č. 1 ceníku č. 1 této smlouvy do zařízení zhotovitele, má zhotovitel ve vztahu k tomuto odpadu všechny povinnosti 
provozovatele zařízení stanovené zákonem o odpadech a současně se zhotovitel stává vlastníkem odpadu ve smyslu ust. § 16 odst. 1 zákona o odpadech.



Pro vyloučení pochybností smluvní strany prohlašují, že převod vlastnického práva nenastává při případném převzetí odpadu do dopravního prostředku zhotovitele ve smyslu 
ustanovení § 16 odst. 3 zákona o odpadech, ale až v okamžiku, kdy je odpad převzat zhotovitelem do zařízení.

Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že převod vlastnického práva a důsledky s ním spojené se neuplatní pro odpady uvedené v ceníku 
č. 2 přílohy č. 2 této smlouvy.

VTřebíčidne /é'/?-”20^2^

AVE CZ odhadové hospodářství s.r.o.
Ing. Petra Nováková, poradce pro ekologii
Zhotovitel

2a 12. w
v Jihlavě dne

-321-

AVE CZ odpadové hos^^^s.rx’^ 

674 01 Trebič 
IČO: 49388089 OIČ: 0249366068

E CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Mgr. Marcel Benda, regionální ředitel 
zhotovitel

OA, VOŠZ a SZŠ a SOŠS Jihlava
Mgr. Libor Fasora, ředitel 
objednatel

Otzboen. .Ladem-, WiS
j ..inu-ká a Střeíifil zdravotnická tkola, 
ííkX slvíeb a JazvLová škola

Středo odbomajol^^^

'S601 JihlavaKil "i'"' - 
IČ- oo --' 'iič.:C?í3O83G591

-Z-

4/4

í
I


